
Тернопільська міська рада 
Тернопільський навчально-виховних комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-економічний ліцей № 9 ім. І.Блажкевич» 
Тернопільської міської ради 

Тернопільської області

НАКАЗ

11.10.2021 м. Тернопіль №

Про атестацію педагогічних працівників 
у 2021-2022 навчальному році

Відповідно до частини п’ятої статті Закону України «Про освіту», частини першої статті 
48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», керуючись чинним Типовим поло­
женням про атестацію педагогічних працівників, затвердженим наказом Міністерства освіти і 
науки України від 06.10.2010 р. №930 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 14 
грудня 2010 р. за №1255/18550, зі змінами, затвердженими наказами Міністерства освіти і на­
уки, молоді та спорту України від 20.12.2011 р. №1473 (реєстрація в Міністерстві юстиції 
України 10 січня 2012 р. за №14/20327) та Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 
р. №1135 (реєстрація в Міністерстві юстиції України 16 серпня 2013 р. за №1417/23949), та 
згідно із рішенням атестаційної комісії від 11.10.2021 р. (протокол від 11.10.2021 р. №2)

НАКАЗУЮ:

1. Атестувати чергово вчителів:

№ 
п/п

П.І.П. вчителя Предмет, 
який викладає

Має катего­
рію, звання

Атестується Відповідальний 
від адміністрації

1. Бабійчук
Тетяна Ми­
хайлівна

логопед спеціаліст І 
категорії

на присвоєння квалі­
фікаційної категорії 
«спеціаліст вищої ка­
тегорії»

Абрам’юк А.Я.

2. Бакан
Тетяна Степа­
нівна

історія спеціаліст 
вищої кате­
горії

на відповідність рані­
ше присвоєній квалі­
фікаційній категорії 
«спеціаліст вищої ка­
тегорії», присвоєння 
педзвання «старший 
вчитель»

Бармак О.^І.

3. Безкоровайна
Оксана Івані­
вна

початкові кла­
си

спеціаліст на присвоєння квалі­
фікаційної категорії 
«спеціаліст другої ка­
тегорії»

Абрам’юк А.Я.

4. Бутинська
Ольга Кази- 
мирівна

фізкультура спеціаліст 
вищої кате­
горії

на відповідність рані­
ше присвоєній квалі­
фікаційній категорії 
«спеціаліст вищої ка­
тегорії»

Рибак Г.В.

5. Водовіз 
Ольга Воло­
димирівна

географія, 
економіка

спеціаліст 
вищої кате­
горії, вчи- 
тель- 
методист

на відповідність рані­
ше присвоєній квалі­
фікаційній категорії 
«спеціаліст вищої ка­
тегорії», раніше прис­
воєному педагогічно-

Бармак О Зі.



2

му званню «вчитель- 
методист»

6. Галас 
Світлана Во­
лодимирівна

вихователь 
гпд

спеціаліст 
вищої кате­
горії

на відповідність рані­
ше присвоєній квалі­
фікаційній категорії 
«спеціаліст вищої ка­
тегорії»

Абрам’юк А.Я.

7. Драч
Г алина Йоси­
півна

спеціаліст 
вищої кате­
горії, стар­
ший вчитель

на відповідність рані­
ше присвоєній квалі­
фікаційній категорії 
«спеціаліст вищої ка­
тегорії», раніше прис­
воєному педагогічно­
му званню «старший 
вчитель»

Рибак Г.В.

8. Івахів Оксана
Несторівна

зарубіжна лі­
тература

спеціаліст 
вищої кате­
горії, стар­
ший вчитель

на відповідність рані­
ше присвоєній квалі­
фікаційній категорії 
«спеціаліст вищої ка­
тегорії», раніше прис­
воєному педагогічно­
му званню «старший 
вчитель»

Бармак О.Я.

1

9. Король
Світлана Ми­
хайлівна

фізкультура спеціаліст І 
категорії

на присвоєння квалі­
фікаційної категорії 
«спеціаліст вищої ка­
тегорії»

Абрам’юк А.Я.

10. Напасна 
Катерина Ле­
онідівна

англійська
мова

спеціаліст І 
категорії

на відповідність рані­
ше присвоєній квалі­
фікаційній категорії 
«спеціаліст першої ка­
тегорії»

Абрам’юк А.Я.

11. Осіпцова
Ольга Іванівна

початкові кла­
си

спеціаліст 
вищої кате­
горії, стар­
ший вчитель

«

на відповідність рані­
ше присвоєній квалі­
фікаційній категорії 
«спеціаліст вищої ка­
тегорії», раніше прис­
воєному педагогічно­
му званню «старший 
вчитель»

Рибак Г.В.

1

12. Приведа
Ольга Омеля­
нівна

основи здо­
ров’я

спеціаліст 
вищої кате­
горії, стар­
ший вчитель

на відповідність рані­
ше присвоєній квалі­
фікаційній категорії 
«спеціаліст вищої ка­
тегорії», раніше прис­
воєному педагогічно­
му званню «старший 
вчитель»

Рибак Г.В.

13. Савенчук
Любов Теодо- 
рівна

початкові кла­
си

спеціаліст 
вищої кате­
горії, стар­
ший вчитель

на відповідність рані­
ше присвоєній квалі­
фікаційній категорії 
«спеціаліст вищої ка­
тегорії», раніше прис-

Абрам’юк А.Я.

1



з

воєному педагогічно­
му званню «старший 
вчитель»

14. Сайчук
Олена Вікто­
рівна

математика спеціаліст 
вищої кате­
горії

на відповідність рані­
ше присвоєній квалі­
фікаційній категорії 
«спеціаліст вищої ка­
тегорії»

Рибак Г.В.|

15. Сосницька 
Галина Ми­
хайлівна

початкові кла­
си

спеціаліст 
вищої кате­
горії, стар­
ший вчитель

на відповідність рані­
ше присвоєній квалі­
фікаційній категорії 
«спеціаліст вищої ка­
тегорії», раніше прис­
воєному педагогічно­
му званню «старший 
вчитель»

Абрам’юк А.Я,

16. Султанова
Елла Г еоргіїв- 
на

початкові кла­
си

спеціаліст 
вищої кате­
горії, стар­
ший вчитель

на відповідність рані­
ше присвоєній квалі­
фікаційній категорії 
«спеціаліст вищої ка­
тегорії», раніше прис­
воєному педагогічно­
му званню «старший 
вчитель»

Абрам’юк А.Я.

1

17. Драч
Галина Йоси­
півна

керівник гурт­
ка

на відповідність за­
йманій посаді

Осіпцова О.І.

2. Атестувати позачергово вчителя інформатики Новосада Руслана Віталійовича на присвоєн­
ня кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії»

3. Атестувати вчителів, які підлягають атестації, за умови підвищення ними кваліфікації від­
повідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних, затвер­
дженого Постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 р. №800 (із змінами).

4. Затвердити графік вивчення досвіду вчителів, які атестуються у 2021-2022 н.р. (додаток).
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. '

Директор

З наказом ознайомлені

____________Абрам’юк А.Я. Бармак О.Я. Осіпцова О.І.


